banaw Bnagumup BauyecnasoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7147

7184

7191

7203

7209

7213

7215

7216

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

23.06.2025

04.06.2025

11.04.2025

28.04.2025

22.05.2025

02.06.2025

07.05.2025

13.05.2025

CeBepeHus
Bbanaw Bnagnmup BsvecnasoBu4
001856

13.12.2007

OOBbEeKT OueHKU

A3C Ne 242, pacnono)xeHHas no agpecy:
KocTpoMmckas obnacTb, MaBUHCKNIA paioH, C.
MaBuHoO, yn. 100 M OT KOHTOPbI
"WapbsiMmexpanras" Ha ro-socTtok, 4. 11; A3C Ne
247, pacnonoxeHHas no agpecy: Koctpomckas
obnactb, OKTSA6pPbLCKUIA palioH, c. Boroeaposo;
Llex Ne 5 no xpaHeHuto n peannsauummn
HedTenpoayKTOB, PacnosioXXeHHbI N0 afpecy:
fpocnasckas obnacTb, MepecnaBckuin panoH,
PA3aHLEBCKUIA cenbCKUiA OKpYr, noc. PsisaHLEBO

1) MpUAOPOXKHbIA KOMMJIEKC aBTOCEpPBMCa Npu
A3C Ne 69464; 2) NMpnAOPOXHbBIA KOMMIEKC
aBTocepBuca npu A3C Ne 69464 C aBTOCTOAHKOM
1 NOCTOM OXPaHbl aBTOCTOAHKW, PacnoloXKeHble
no agpecy: Teepckas obnactb, p-H KannHUHCKWRA,
c/n 3aBOJIKCKOe, B paioHe A. Hnkono-Manuua,
178 km+300 BneBo aBTomoporn MockBa-CaHKT-
MNeTepbypr.

ABTO3anpaBoyHas cTaHums Ne 50266,
pacrnonoxXeHHaa no agpecy: Poccuinckas
depepauus, MockoBckas obnacTts, Ceprueso-
Mocaacknini MyHULMNaNnbHbIA PaioH, ropoAckoe
noceneHme KpacHosaBoAck, A. Porayeso, 4. 90a

ABTO3anpaBoyHas cTaHums Ne 71900,
pacrnonoxXeHHaa no agpecy: Poccuinckas
depepaums, Tynbckas obnactb, CyBOPOBCKUN
painoH, r. Cysopos, yn. Oa4yHas, 4. 2

ABTO3anpaBo4Hasa cTaHums Ne 71914,
pacrnonoxXeHHas no agpecy: Poccuinckasn
®depepauus, Tynbckas obnactb, p-H LLeKnHCKun,
c/a Na3zapesckas, 231 km + 200 m cneBa
aBTogoporn MockBa-XapbkoB, cTpoeHne A3C-6

A3C «['oTBasbAa», pacnosioXXeHHas no agpecy:
MockoBckas obnacTb, r. Nogonbck, yn. K.
[oTBanbAoa, o. 4 a

3eMesibHbIN YHaCcTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
47:23:0713003:170, pacnosio)XeHHbIN No aapecy:
MecTonosio)XeHne ycTaHOBIEHO OTHOCUTESIbHO
OpUeHTUpa, PacnosioXXEHHOro B rpaHmnLax
ydacTKa. Mo4YToBbIN agpec opueHTupa:
NeHnHrpaackasa obnactb, FAaTYNHCKWIA PalioH,
B6M3M c. PoxxaecTBeHo

3eMeNbHbIN Y4acTOK C KafacTpPOBbIM HOMEPOM
76:11:181701:11, pacnonoxXXeHHbI Mo agpecy:
MecTononoXeHne ycTaHOBJIEHO OTHOCUTESIbHO
OpUeHTUpa, PacnosIoXXEHHOro B rpaHmnLax
yyacTKa. [1o4ToBbIN agpec opueHTMpa:
flpocnaBckas obnacTb, p-H. MNepecnaBckui,
Tpouukuin

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



7217

7218

7219

7245

7246

7248

7249

7253

7254

7255

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

07.05.2025

13.05.2025

15.04.2025

02.06.2025

02.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

24.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

3eMesibHbIN y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
50:03:0010214:90, pacrnofIoXXeHHbI Mo agpecy:
MecTonosno)KeHne ycTaHOBIEHO OTHOCUTESIbHO
OpUeHTUpa, PacnosIoXEHHOro B rpaHunuax
yyacTKa. MNo4ToBbIN agpec opueHTUpa: obn.
MockoBcKas, p-H KNMHCKuiA, ropoackoe
nocenenve KnuH, r. Knut, yn. Hoso-AMckas

3eMesibHbIN Y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
35:28:0601051:2, pacrnofIoXXKeHHbIN Mo agpecy:
Bonoropackas obnacTtb, p-H [pA3oBeLKuUiA, c/a
PocTnnosckas

He)xnnoe 3paHue ¢ kagacTpoOBbIM HOMEPOM
64:48:000000:216681 c y4yeTOoM NpaB Ha
3eMeJibHbI YHaCTOK C KagacTpoBbIM HOMEPOM
64:48:020409:23, pacrnono>XeHHoe Nno aapecy:
Poccus, r. CapaTos, yron yn. Napkosown u yin.
XuMunyeckon

[OBV>X1Moe NMyLLLeCTBO B KoamyecTse 3
MHBEHTapPHbIX NO3ULNIA, PAacroJIOXKEHHOE B
3p0aHMAX no agpecam: 1. r. Mocksa, NMokpoBCKUIA
6ynbBap, 4. 3, cTp. 1; 2. r. MockBa, YNaHCKuWiA
nep., 4.4, ctp. 1; 3. r. Mocksa, yn. b. OpabiHKa,
ol

JABV>XX1Moe NMyLLLeCTBO B KoanyecTse 11
MHBEHTapPHbIX NO3ULNIA, PacroJIOXKEHHOE B
30aHuAX no agpecam: 1. r. Mocksa, NMoKpoOBCKUIA
6ynbBap, 4. 3, cTp. 1; 2. r. MockBa, YnaHcKkuin
nep., a. 4, ctp. 1.

3eMenbHbIN y4acToK Noj, pa3MelleHmne
rnepexonHO-CKOpPOCTHOM nosockl kK A3C Ne 47058
«JloceBo, pacnoJsIoXKeHHbIV Mo agpecy:
Poccuiickasa ®epepaums, JleHMHrpagckas
obnacTb, Mpro3epcknii MyHULUNANbHLIA PalioH,
MeTpoBCcKoe cenbckoe noceneHne, gep. Bapwko

3eMesibHbIN Y4acTOK NoA pasMelleHne
nepexonHO-CKOPOCTHOM nosockl K A3C 1159
«MypMaHCKoe-2», UMeoLLNA afpecHbIn
opueHTup: Poccuinckaa depepauns,
JNleHnHrpaackasa obnacTb, BceBOMOXKCKMIN paiioH,
thenepanbHas aBTomobunbHasa gopora M-18
"Kona" ot kM 12+230 go km 40+082

A3C Ne 2046 «JI0CUHBI OCTPOB», PacnoJsioXKeHHas
no agpecy: Poccuinckaa depepaunsa, MockoBckas
0611., ropoAcKon okpyr MbiTuwm, r. MeItuwm, yi.
3aBoackas, cTp. 3

ABTO3anpaBo4Hasa ctaHuma Ne 09154, nmerowan
aApecHbI opueHTUp: Poccuinckas ®epepauuns,
KapayvaeBo-Yepkecckasa Pecnybnuka, r.
Yepkecck, np-T JleHuHa, 205B, 205I"

ABTO3anpaBo4Hasa cTaHumsa Ne 48761,
pacrnosioXeHHas no agpecy: Poccuinckas
depepauus, Jluneukas obn., p-H
CTaHoBAsIHCKUNA, ¢/n CTaHOBNSIHCKUIA CeNbCoBET,
c. CtaHoBoe, 723 kM aBTogoporu "OoH"

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOIO
nmMyulecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Балаш Владимир Вячеславович

