

Балаш Владимир Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балаш Владимир Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		001856			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7147	ООО "Агентство "Русспромоценка"	23.06.2025	АЗС № 242, расположенная по адресу: Костромская область, Павинский район, с. Павино, ул. 100 м от конторы "Шарьамежрайгаз" на юго-восток, д. 11; АЗС № 247, расположенная по адресу: Костромская область, Октябрьский район, с. Боговарово; Цех № 5 по хранению и реализации нефтепродуктов, расположенный по адресу: Ярославская область, Переславский район, Рязанцевский сельский округ, пос. Рязанцево	Рыночная	Оценка недвижимости
7184	ООО "Агентство "Русспромоценка"	04.06.2025	1) Придорожный комплекс автосервиса при АЗС № 69464; 2) Придорожный комплекс автосервиса при АЗС № 69464 с автостоянкой и постом охраны автостоянки, расположенные по адресу: Тверская область, р-н Калининский, с/п Заволжское, в районе д. Николо-Малица, 178 км+300 влево автодороги Москва-Санкт-Петербург.	Рыночная	Оценка недвижимости
7191	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.04.2025	Автозаправочная станция № 50266, расположенная по адресу: Российская Федерация, Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, д. Рогачево, д. 90а	Рыночная	Оценка недвижимости
7203	ООО "Агентство "Русспромоценка"	28.04.2025	Автозаправочная станция № 71900, расположенная по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Суворовский район, г. Суворов, ул. Дачная, д. 2	Рыночная	Оценка недвижимости
7209	ООО "Агентство "Русспромоценка"	22.05.2025	Автозаправочная станция № 71914, расположенная по адресу: Российская Федерация, Тульская область, р-н Щекинский, с/а Лазаревская, 231 км + 200 м слева автодороги Москва-Харьков, строение АЗС-6	Рыночная	Оценка недвижимости
7213	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.06.2025	АЗС «Готвальда», расположенная по адресу: Московская область, г. Подольск, ул. К. Готвальда, д. 4 а	Рыночная	Оценка недвижимости
7215	ООО "Агентство "Русспромоценка"	07.05.2025	Земельный участок с кадастровым номером 47:23:0713003:170, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи с. Рождествено	Рыночная	Оценка недвижимости
7216	ООО "Агентство "Русспромоценка"	13.05.2025	Земельный участок с кадастровым номером 76:11:181701:11, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, р-н. Переславский, Троицкий	Рыночная	Оценка недвижимости

7217	ООО "Агентство "Русспромоценка"	07.05.2025	Земельный участок с кадастровым номером 50:03:0010214:90, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Клинский, городское поселение Клин, г. Клин, ул. Ново-Ямская	Рыночная	Оценка недвижимости
7218	ООО "Агентство "Русспромоценка"	13.05.2025	Земельный участок с кадастровым номером 35:28:0601051:2, расположенный по адресу: Вологодская область, р-н Грязовецкий, с/а Ростиловская	Рыночная	Оценка недвижимости
7219	ООО "Агентство "Русспромоценка"	15.04.2025	Нежилое здание с кадастровым номером 64:48:000000:216681 с учетом прав на земельный участок с кадастровым номером 64:48:020409:23, расположенное по адресу: Россия, г. Саратов, угол ул. Парковой и ул. Химической	Рыночная	Оценка недвижимости
7245	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.06.2025	Движимое имущество в количестве 3 инвентарных позиций, расположенное в зданиях по адресам: 1. г. Москва, Покровский бульвар, д. 3, стр. 1; 2. г. Москва, Уланский пер., д. 4, стр. 1; 3. г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 1.	Рыночная	Оценка движимого имущества
7246	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.06.2025	Движимое имущество в количестве 11 инвентарных позиций, расположенное в зданиях по адресам: 1. г. Москва, Покровский бульвар, д. 3, стр. 1; 2. г. Москва, Уланский пер., д. 4, стр. 1.	Рыночная	Оценка движимого имущества
7248	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.06.2025	Земельный участок под размещение переходно-скоростной полосы к АЗС № 47058 «Лосево, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Петровское сельское поселение, дер. Варшко	Рыночная	Оценка недвижимости
7249	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.06.2025	Земельный участок под размещение переходно-скоростной полосы к АЗС 1159 «Мурманское-2», имеющий адресный ориентир: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, федеральная автомобильная дорога М-18 "Кола" от км 12+230 до км 40+082	Рыночная	Оценка недвижимости
7253	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.06.2025	АЗС № 2046 «Лосинный остров», расположенная по адресу: Российская Федерация, Московская обл., городской округ Мытищи, г. Мытищи, ул. Заводская, стр. 3	Рыночная	Оценка недвижимости
7254	ООО "Агентство "Русспромоценка"	19.06.2025	Автозаправочная станция № 09154, имеющая адресный ориентир: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, г. Черкесск, пр-т Ленина, 205В, 205Г	Рыночная	Оценка недвижимости
7255	ООО "Агентство "Русспромоценка"	23.06.2025	Автозаправочная станция № 48761, расположенная по адресу: Российская Федерация, Липецкая обл., р-н Становлянский, с/п Становлянский сельсовет, с. Становое, 723 км автодороги "Дон"	Рыночная	Оценка недвижимости